Директору АНО ДПО «КРЕДО»
Зотову Александру Владимировичу
 «______»_________________ 2014г.
	ЗАЯВКА № ____

на проведение повышения квалификации по программе «Радиационная безопасность»

	Просим Вас провести  повышение квалификации по программе «Радиационная безопасность» работников нашей организации  в  количестве  ________ человек в форме:

очно-дистанционного обучения с применением дистанционных образовательных технологий
очного обучения (лекционные занятия)
Программы повышения квалификации:
1. ответственных за обеспечение радиационной безопасности на предприятии;
2. ответственных за обеспечение радиационной безопасности и радиационный контроль на предприятии с правом работы с источниками ионизирующего излучения;
3. дозиметристов-радиометристов на предприятии с правом работы с источниками ионизирующего излучения;
4. ответственных за радиационный контроль первичного сырья, металлоизделий, строительных материалов, отходов производства и потребления;

5. персонала группы А по радиационной безопасности при работе с источниками ионизирующего излучения;

6. специалистов, занятых проектированием помещений для размещения источников ионизирующего излучения (генерирующих).

Сведения о работниках, направляемых на обучение:
№ п/п

Фамилия, имя, отчество (полностью)

Должность

(профессия)
Программа
Контактный телефон,

адрес эл. почты (для ДО)
Должность, Ф.И.О. лица,  ответственного за организацию подготовки,

Номер  телефона и факса  ответственного лица (код  города),

E-mail: ответственного за организацию обучения со стороны заявителя
Оплату услуг по настоящей заявке, согласно выставленному Вами счету, гарантируем в полном объеме.

	(должность руководителя
организации-заявителя)

	(подпись)

	(ФИО)